关于第29届毕业研究生联合培养学生车费、医疗费等报销的通知
各位联合培养毕业研究生：
从联合培养单位返校后请先到各学院报到，在学院了解毕业离校前需要办理的手续及程序。联合培养毕业研究生车费、行李托运费、医疗费报销的通知如下，请按照要求办理。
1、 车费：报销普通列车硬座票、轮船四等舱以下船票。
只报销乘车时间符合下列条件的车费：
（一）上海―联合培养单位：报销1次往返车票；
（二）联合培养单位所在地――家庭所在地：报销寒假期间单程车票2张，暑假期间单程车票1张。
具体为以下五张车票：
1．2009年5月至10月从上海到联合培养单位的一张车票；
2．2010年1月至2月、2010年7月至8月、2011年1月至2月从联合培养单位到家庭所在地的各一张车票；
3．2011年6月从联合培养单位到上海的一张车票。
请先到财务处领取《上海海洋大学外埠旅差费报销单》，按上述规定填好相关内容后，交至学院辅导员处审核，由学院统一汇总交至研究生部。
（三）行李托运费
请填写《上海海洋大学零星报销单》，按每人上限200元的标准按财务规定进行报销。

车票和行李托运费请在7月6日前交至辅导员处，7月8日各学院交研究生部统一报销进学生卡。
二、医疗费：直接去医务室报销（每周二自行前去报销）。
 上海海洋大学研究生部
2011年6月21日